dijanjikan kehidupan lebih layak serta modal usaha untuk keluarganya di Indonesia. Akan 
tetapi, setibanya di China, Sugi justru mengalami perlakuan tidak manusiawi: tidak 
memperoleh nafkah yang layak, dilarang berkomunikasi dengan keluarga, dieksploitasi 
secara seksual, hingga diancam harus membayar Rp65.000.000,- (enam puluh lima juta 
rupiah) apabila ingin pulang ke Indonesia. 

Pada akhirnya, korban berhasil melarikan diri dan pulang ke kampung halamannya 
pada Februari 2025. Dari keterangannya, terungkap bahwa pernikahan korban dengan 
seorang pria China berinisial CF dilakukan melalui perantara YS dan HL yang diduga bagian